

Green-H ApS
CVR-nr. 35634975

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2015

Dirigent

Navn: Niels Green-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Green-H ApS
Åmarkvej 4
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35634975
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 09.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Niels Green-Hansen, direktør

Bank

Den jyske Sparekasse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som traditionsbærende virksomhed især at virke gennem formidling af kulturhistoriske temaer, samt ved forarbejdning og salg af museumsrelaterede emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første år. Årets resultat udgør et underskud på 43 kr., og egenkapitalen er herefter 49.957 kr.

Direktionen anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.582
Personaleomkostninger	1	(14.625)
Årets resultat		<u>(43)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(43)</u>
		<u>(43)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.100
Varebeholdninger		25.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.250
Tilgodehavender		8.250
Likvide beholdninger		29.554
Omsætningsaktiver		62.904
Aktiver		62.904

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(43)</u>
Egenkapital		<u>49.957</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135
Anden gæld		<u>12.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.947</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.947</u>
Passiver		<u><u>62.904</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(43)	(43)
Egenkapital ultimo	50.000	(43)	49.957

Noter

			2014 kr.
1. Personalemkostninger			
Gager og løn			14.625
			14.625
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	100	500,00	50.000
	100		50.000